
ZARZĄDZENIE NR 25/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie gminy Małkinia Górna

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 
z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 209 z późn. zm.) w związku ze wzrostem stanu wód na rzece Bug zarządzam, co następuje:

§ 1.  Wprowadzam na terenie gminy Małkinia Górna stan pogotowia przeciwpowodziowego od godz. 1600 
dnia 12 marca 2018 r. do odwołania.

§ 2. W związku ze stanem określonym w § 1 zobowiązuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego 
do podjęcia niezbędnych, przewidzianych prawem, czynności organizacyjnych i technicznych dla 
zminimalizowania mogącego powstać zagrożenia dla życia i zdrowia ludności, inwentarza, dobytku oraz 
niezwłocznego powiadamiania właściwych służb zabezpieczenia przeciwpowodziowego o treści niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. obronności.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 76182FFE-83DB-401E-83C3-84598832415E. Podpisany Strona 1


		2018-03-11T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




